春 商 議 第 ８ ３ 号

令和５年１２月２０日

各 位

春日井商工会議所

生産性向上・業務効率化委員会

委員長  長谷川 弘尚

（ 公 印 省 略 ）

生産性向上・業務効率化委員会の開催について（ご案内）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は当所事業活動にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、見出しの件について下記により開催いたしますので、業務ご多忙の折誠に恐縮に

存じますがご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、出欠席の可否を下記にて１月１０日（水）までにご回答いただきますようよろし

くお願い申し上げます。

記

 １．日 時 令和６年１月１６日（火）１０時～１１時３０分

 ２．場 所 春日井商工会議所 ４階 会議室ＥＦ

 ３．議 題 １．令和５年度委員会事業 進捗状況について

   ２．令和６年度委員会事業について

   ３．その他（意見交換等）

   【情報提供】

    「中小企業の生産性向上・業務効率化のDX取組み事例紹介(仮)」

      中部経済産業局 地域経済部 航空宇宙・次世代産業課

【出欠回答ＵＲＬ】 https://forms.office.com/r/pDuyetMcWH

以上

＜問合せ デジタル推進課 服部・大西 ☏８１－４１４１又は yhattori@kcci.or.jp＞

https://forms.office.com/r/pDuyetMcWH
mailto:yhattori@kcci.or.jp